THE SECOND ANOINTING *(Prayed in Latin only)*

✠ Deus omnípotens, Pater Dómini nostri Jesu

✠ The almighty God, Father of our Lord Jesus Christ, has

proficiat de die in diem. Per eúndem Christum Dóminum nostrum.
℞ Amen.

THE EXORCISM OF THE SALT *(Prayed in Latin only)*

✠ Exorcízo te, creatúra salis, in nómine Dei ✠ Patris omnipoténtis, et in caritate Dómini nostri Jesu ✠ Christi, et in virtúte Spíritus ✠ Sancti. Exorcízo te per Deum ✠ vivum, per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum, per Deum ✠ qui ad te tutelam humáni géneri procreávit, et pópulo veniénti ad credulitátem per servos suos consecrári præcépít, ut in nómine sanctæ Trinitátis efficiáris salutáre sacraméntum ad effugándum inimicum. Proínde rogámus te, Dómine Deus noster, ut hanc creatúram salis sanctificádo sancti✠fices, et benediciéndo bene✠dicas, ut fiat ómnibus accipiéntibus perfécta medicína, pérmanens in viscéribus eórum, in nómine ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et sæculum per ignem.
℞ Amen.

The priest then puts a morsel of blessed salt upon the tongue of the infant, saying:

THE GIVING OF THE SALT

✠ N., áccipe sal sapiéntiæ: propitiátió sit tibi in vitam aetérnam.
℞ Amen.
✠ Pax tecum.
℞ Et cum spíritu tuo.
✠ Orémus. Deus patrum nostrórum, Deus univérsæ cónditor veritátis, te súplices exorámus, ut hunc fámulum tuum N. (hanc fámulam tuam N.) respicere dignéris propítius, et hoc primum pábulum salis gustántem, non diútius esuríre permíttas, quo minus cibo expleátur cælésti, quátenus sit semper spíritu fervens, spe gaudens, tuo semper nómini sérviens. Perduc eum (eam), Dómine, quæsumus, ad novæ regeneratiónis lavácrum, ut cum fidélibus tuis promissiónum tuárum aetérna præmia cónsequi mereátur. Per Christum Dóminum nostrum.
℞ Amen.

THE SECOND EXORCISM *(Prayed in Latin only)*

✠ Exorcízo te, immúnde spíritus, in nómine Pa✠tris, et Fi✠lii, et Spíritus ✠ Sancti, ut éxeas, et recédas ab hoc fámulo (hac fámula) Dei N.: Ipse enim tibi

day to day in the way of perfection. Through the same Christ our Lord.
℞ Amen.

✠ I exorcize you, creature of salt, in the name of the Almighty God the ✠ Father, and in the charity of Jesus ✠ Christ our Lord, and in the might of the Holy ✠ Ghost. I exorcize you, by the living ✠ God, by the true ✠ God, by the holy ✠ God, and by the God ✠ Who created you for the protection of mankind, and commanded you to be consecrated by His servants for the people coming to faith. Wherefore, we pray You, O Lord our God, that this creature of salt be made a saving sacrament, in the name of the Trinity, for putting to flight the enemy; that You, O Lord, by sanctifying You sancti✠fy, and by blessing You ✠ bless, that it become to all receiving it a perfect medicine, abiding in their inward parts. In the name of our Lord Jesus Christ, Who will come to judge the quick and the dead, and the world by fire.
℞ Amen.